XII.

Ex foro cessione mariti non sequitur ea uxoris suae, si inter eos locum habet communio bonorum et ipsa publice mercaturam agit.

XIII.

Judex, qui per literas requisitoriales judicem loci rogavit testes interrogare, de horum repudiatione recte dijudicat.

XIV.

Infanticidium non bene poena capitali plectitur.

XV.

Art. 303 Cod. Poen. abundare opinor.

XVI.

Dominus, qui rem amissam vel furtivam possidenti aufert, furtum haud admittit.

XVII.

Ebrietas lege speciali coërcenda mihi videtur.

XVIII.

Nauta peregrinae navis, in portu nostro delictum admittens in nautam extraneum vel in civem, obnoxius est juri poenali nostro.

XIX.

Probatio per indicia lubrica et incerta est, ideoque caute adhibenda.

XX.

Valde improbanda mihi videtur doctrina Platonis de communione inter custodes ($\phi\lambda\alphaκες$).

XXI.

Sortes peregrinorum hic adhibitae non nocent prosperitati publicae.